Adiuro ergo te , draco nequissime, in no-  
mine Agni + immaculati , qui ambulauit  
super aspidem & basiliscum, qui conculca-  
uit leonem & draconem, ut discedas ab hoc  
homine +, (*fiat in fronte*) discedas ab Ec-  
clesia Dei +, (*fiat signum Crucis super cir-  
cumstantes*) contremisce, & effuge, inuoca-  
to nomine Domini illius , quem inferi tre-  
munt, cui Virtutes cælorum, & Potestates,  
& Dominationes subiectæ sunt, quem Che-  
rubim & Seraphim indefessis vocibus lau-  
dant dicentes, Sanctus , Sanctus , Sanctus ,  
Dominus Deus sabaoth. Imperat tibi Ver-  
bum + caro factum. Imperat tibi natus + ex

Vir-

Da  
da  
de  
um  
rava  
ex-  
ræ-  
ni-  
m-  
es.  
no  
ge-  
cui  
pi-  
uo-  
uit  
ca-  
oc-  
ic-  
ir-  
ca-  
te-  
es,  
le-  
u-  
is,  
er-  
ex-  
r-  
M  
Virgine. Imperat tibi IESVS + Nazare-  
nus, qui te, cùm discipulos eius contemne-  
res, elisum atque prostratum exire præcepit  
ab homine; quo præsente, cùm te ab homi-  
ne separasset, nec porcorum gregem ingre-  
di præsumebas. Recede ergo nunc adiura-  
tus in nomine + eius ab homine, quem ipse  
plasmavit. Durum est tibi velle resistere +.  
Durum est tibi contra stimulum calcitra-  
re +. Quia quantò tardius exis, tantò magis  
tibi supplicium crescit; quia non homines  
contemnis, sed illum, qui dominatur viuo-  
rum & mortuorum, qui venturus est iu-  
dicare viuos & mortuos, & sæculum per  
ignem. *Resp.* Amen. *Vers.* Domine exaudi  
orationem meam: *Resp.* Et clamor meus ad  
te veniat. *Vers.* Dominus vobiscum. *Resp.* Et  
cum spiritu tuo. Oremus.

**D**eus cæli, Deus terræ, Deus Angelo-  
rum, Deus Archægelorum, Deus Pro-  
phetarum, Deus Apostolorum, Deus Mar-  
tyrum, Deus Virginum, Deus qui potesta-  
tem habes donare vitam post mortem, re-  
quiem post laborem, quia nō est aliis Deus  
præter te, nec esse poterit verus, nisi tu crea-  
tor cæli & terræ, qui verus Rex es, & cuius  
Regni non erit finis; humiliter maiestati  
gloriæ tuæ supplico, ut hunc famulum tuum  
de immūdis spiritibus liberare digneris. Per

D                    Chri-

50 MANVALIS EXORCISMORVM  
Christum Dominum nostrum. *Resp.* Amen.  
EXORCISMVS.

**A** Diuro ergo te omnis immundissime spiritus, omne phantasma, omnis incursio satanæ, in nomine I E S V Christi + Nazareni, qui post lauacrum Iordanis in desertum ductus est, & te in tuis sedibus vicit, ut quem ille de limo terræ ad honorem gloriæ suæ formauit, tu desinas impugnare: & in homine miserabili non humanam fragilitatem, sed imaginem omnipotentis Dei contremiscas. Cede ergo Deo +, qui te & malitiam tuam in Pharaone, & in exercitu eius per Moysen seruum suum in abyssum demersit. Cede Deo +, qui te per fidelissimum seruum suum Dauid de Rege Saule spiritualibus canticis pulsum fugauit. Cede Deo +, qui te in Iuda Iscariote proitore damnauit. Ille enim te diuinis + verberibus tangit, in cuius conspectu cum tuis legionibus tremens & clamans dixisti: Quid nobis & tibi I E S V Fili Dei altissimi? Venisti huc ante tempus torquere nos? Ille te perpetuis flammis vrget, qui in fine temporum dicturus est impiis: Discedite à me maledicti in ignem æternum, qui paratus est diabolo & angelis eius. Tibi enim impie, & angelis tuis vermes erunt, qui numquam morientur. Tibi & angelis tuis inextinguibile præpara-